
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тозблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

«

с. Майма

О внесении изменений в Границы избирательных участков по 
муниципальному образованию «Майминский район» 

Республики Алтай, утвержденные Постановлением Администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 8 июля 2016 года № 73/1

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановляю:

1. Внести в Границы избирательных участков по муниципальному 
образованию «Майминский район» Республики Алтай, утвержденные 
Постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 8 июля 2016 года № 73/1 «Об образовании 
избирательных участков на территории муниципального образования 
«Майминский район» следующие изменения:

1.1. По избирательному участку №43 исключить ул. Кривая;
1.2. По избирательному участку№47 добавить переулок Лесной;
1.3. По избирательному участку №50 исключить улицы 

Высокогорная, Журавлиный лог;
1.4. По избирательному участку №51 исключить улицы Михаила 

Демьянова, остров Южный, указать конечный номер по улице Ленина, 
129 «Б», наименование улицы «Д. Демьянова» изложить как 
«М. Демьянова»;

1.5. По избирательному участку №68 дополнить переулками 
Советский, Кирова, Хуторской, Тишинский, Крайний, указать конечный 
номер по улице Советской по четной стороне 224, по нечетной стороне

1.6. По избирательному участку №69 дополнить улицами В.Шукшина, 
Н.Заборского, Кленовая.

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в

263;



2

Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее 
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» (Абрамова О.Ю.) разместить настоящее 
Постановление на официальном сайте муниципального образования 
«Майминский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
директора муниципального казенного учреждения «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» Абрамову О.Ю.

Г лава Администрации Е.А. Понпа


